
B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037358

SONIA YRIS OVIEDO 

CHAVEZ
08157455 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 14 14 0 40.5 67.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037925

JUDITH MARIANELA 

SANCHEZ ESPINOZA
9781302 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 14 0 38 63.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038242

LIDIA REGOBERTINA 

CANCHO RODAS
40494213 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 14 0 38 63.3 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038059

YESCENIA KAREN 

SAAVEDRA TACURI
41896550 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 12.5 0 36.5 60.8 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038318

ROSARIO HERRERA 

NEIRA
70863330 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 12.5 0 36.5 60.8 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037864

GRACIELA BOZA 

GONZALES
71027079 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037737

AIDA HAYDEE TAPIA 

PEREZ
6284508 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 10 10 0 30 50.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037647

MIRIAM MIRTA 

VICENTE RIVERA
21301823 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 10 10 0 30 50.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037738

REBECCA GIALILE 

LOBATO CERNA
72498892 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE NO EXPERIENCIA EN CARGO DE SECRETARIA



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037405

RAQUEL BOLIVAR 

ZUñIGA
47782012 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NIVEL EDUCATIVO TECNICA BASICA 

INCOMPLETA

MPT2023-EXT-

0037414

NICOLLE CELESTE 

LANDA MARIN
72398438 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUMPLE NIVEL EDUCATIVO TECNICA 

BASICA

MPT2023-EXT-

0037768
NELLY VALDIVIA OSTOS 44563244 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO TECNICO 

BASICO COMPLETO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038407

MARIBEL JESSICA 

RAFAELE QUISPE
46753912 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil. (Solo 

adjuntó los anexos y ningún documento que 

acredite su perfil en su expediente)

MPT2023-EXT-

0038319

YOSSEF IVAN LINO 

MOYA
71692669 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior básica de acuerdo a lo requerido en 

la formación académica del perfil. (No 

adjuntó los anexos en su expediente)

MPT2023-EXT-

0037875

GABY RAQUEL ARANGO 

CHAVEZ
80392972 CAS 017 SECRETARIA(O)

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

Acredita estudios de educación técnica 

superior básica de acuerdo a lo requerido en 

la formación académica del perfil, pero no 

adjuntó los anexos en su expediente.


